Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2012                                                                                                                        №  26 А
О подготовке генерального плана Новониколаевского сельского поселения

         В соответствии со  ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Осуществить подготовку проекта генерального плана Новониколаевского сельского поселения.

         2. Инженеру по землеустройству администрации Новониколаевского сельского поселения Мироновой А.В.:
         - обеспечить подготовку технического задания на проектирование проекта генерального плана Новониколаевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;

         -  обеспечить подготовку исходной информации необходимой для разработки  проекта генерального плана Новониколаевского сельского поселения;

3. Ведущему специалисту администрации Новониколаевского сельского поселения  Петрашовой Л.Н.:

         - обеспечить проведение конкурса (аукциона) на разработку проекта генерального плана Новониколаевского сельского поселения.

 4. Настоящее положение  подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и размещению на сайте администрации Асиновского района на странице Новониколаевского сельского поселения.

 5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на инженера по землеустройству  Миронову А.В.
Глава администрации                                                                            Н.В.Масленникова